
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN BÙ ĐĂNG Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND Bù Đăng, ngày       tháng       năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội trại giao quân và tuyên dương thanh niên lên đường nhập ngũ

huyện Bù Đăng năm 2024 

Căn cứ Kế hoạch 16/KH-HĐNVQS ngày 25/01/2024 của Hội đồng nghĩa
vụ quân sự huyện Bù Đăng về việc tổ chức giao, nhận quân năm 2024;

Theo đề nghị của Bí thư Huyện Đoàn tại Tờ trình số 07/Ttr-HĐTN ngày
31/01/2024. 

UBND huyện ban hành Kế hoạch tổ chức Hội trại giao quân và tuyên
dương thanh niên lên đường nhập ngũ huyện Bù Đăng năm 2024, cụ thể như
sau: 

Chủ đề Hội trại: “Tuổi trẻ Bù Đăng - Tiếp lửa truyền thống”

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

Phát huy truyền thống tuổi trẻ anh hùng qua các thời kỳ, nhằm nâng cao ý
thức quốc phòng, sẵn sàng lên đường nhập ngũ bảo vệ tổ quốc trong đoàn viên,
hội viên thanh niên.

Phối hợp các ngành tổ chức tuyên truyền rộng rãi trong Đoàn viên-Hội
viên thanh niên để nâng cao ý thức, chấp hành nghiêm chỉnh luật nghĩa vụ quân
sự, tham gia vận động xét duyệt đảm bảo công bằng dân chủ công khai, đúng
luật.

Hội trại là dịp để Huyện ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN và các đoàn
thể huyện động viên tinh thần những thanh niên lên đường làm nghĩa vụ bảo vệ
Tổ quốc.

Việc tổ chức Hội trại giao quân phải thật sự ý nghĩa, trang trọng, đảm bảo
tiết kiệm tạo không khí vui tươi, phấn khởi hăng hái trước lúc lên đường bảo vệ
tổ quốc cho các bạn Đoàn - Hội viên thanh niên.

II. NỘI DUNG TỔ CHỨC:

1. Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 25/02/2024 đến ngày 27/02/2024).

2. Địa điểm: Tại sân Nhà văn hóa huyện Bù Đăng.

3. Đối tượng: Là Đoàn viên, thanh niên trong toàn huyện.

Tổng số trại là 19 trại trong đó 18 trại của cơ sở và 01 trại chỉ huy.

- Khối xã, thị trấn: 16 trại, mỗi đơn vị tham gia 01 trại.

- Khối cơ quan hành chính sự nghiệp: 

+ Chi Đoàn Công an huyện và Trung tâm Y tế huyện, mỗi đơn vị tham gia
01 trại.
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+ Các Chi Đoàn còn lại của khối cơ quan hành chính sự nghiệp chủ động
liên hệ với khối xã, thị trấn để ghép cùng, cáo cáo Huyện đoàn theo dõi.

- Khối trường học:

+ Trường THPT Bù Đăng ghép cùng thị trấn Đức Phong; 

+ Trường PT DTNT THCS&THPT Điểu Ong ghép cùng xã Đoàn Kết; 

+ Trường THPT Lê Quý Đôn ghép cùng xã Đức Liễu; 

+ Trường THCS&THPT Lương Thế Vinh ghép cùng xã Bom Bo;

+ Trường THPT Thống Nhất ghép cùng xã Thống Nhất; 

+ Trường THCS&THPT Đăng Hà ghép cùng xã Đăng Hà; 

+ Trung tâm GDNN-GDTX ghép cùng xã Minh Hưng.

4. Số lượng trại  sinh: Mỗi trại  tối  thiểu là 20 trại viên. Do lãnh đạo
UBND các xã, thị trấn làm trưởng trại; đối với các trại có đơn vị ghép cùng thì
thủ trưởng các cơ quan, đơn vị ghép cùng làm phó trại.

5. Nội dung, hình thức Hội trại: 

5.1. Chủ đề Hội trại: 

“Tuổi trẻ Bù Đăng - Tiếp lửa truyền thống”

5.2. Chương trình: (Có Chương trình chi tiết kèm theo)

- Ngày 25/2/2024 (Làm công tác chuẩn bị): Các đơn vị dựng trại.

- Ngày 26/02/2024 (Ngày thứ nhất): Diễn ra các hoạt động chính của Hội
trại.

- Ngày 27/02/2024 (Ngày thứ hai): Diễn ra hoạt động giao, nhận quân và
tổng kết Hội trại.

5.3. Hình thức trại: (Có thể lệ kèm theo).

5.4. Quy cách trại: (Có thể lệ kèm theo).

III. KHEN THƯỞNG:

1. Khen thưởng cho các tập thể có thành tích tốt trong công tác tổ
chức Hội trại giao quân và tuyên dương thanh niên lên đường nhập ngũ
huyện Bù Đăng năm 2024:

- 10 tập thể có thành tích tốt trong hoạt động tham gia Hội trại giao quân
và 05 tập thể có thành tích tốt trong Lễ hội ẩm thực do UBND huyện trao giấy
khen trong dịp tổng kết Kế hoạch giao, nhận quân năm 2024.

2. Khen thưởng Hội trại:

2.1. Giải trại đẹp:

- Giải nhất: 01 giải nhất và tiền thưởng kèm theo 2.000.000 đồng;

- Giải nhì: 01 giải nhì và tiền thưởng kèm theo 1.500.000 đồng;
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- Giải ba: 02 giải ba và tiền thưởng kèm theo 1.000.000 đồng;

-  Giải  khuyến  khích:  05  giải  khuyến  khích  và  tiền  thưởng  kèm theo
700.000 đồng.

2.2. Giải các trò chơi: Có 03 trò chơi

- Giải nhất: 01 giải nhất và tiền thưởng kèm theo 500.000 đồng/giải;

- Giải nhì: 01 giải nhì và tiền thưởng kèm theo 400.000 đồng/giải;

- Giải ba: 01 giải ba và tiền thưởng kèm theo 300.000 đồng/giải;

-  Giải  khuyến  khích:  02  giải  khuyến  khích  và  tiền  thưởng kèm theo
200.000 đồng/giải.

IV. KINH PHÍ:

1. Cấp huyện: 

- Các đơn vị có liên quan lập dự trù kinh phí của ngành mình theo sự phân
công của UBND huyện gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định trình UBND
huyện phê duyệt.

- UBND huyện hỗ trợ mỗi trại 3.000.000 đồng/trại.

2. Các đơn vị tham gia Hội trại: 

- UBND các xã, thị trấn, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm cân
đối ngân sách của địa phương, đơn vị để tham gia Hội trại đúng theo yêu cầu
của kế hoạch.

- Các đơn vị nộp danh sách trại sinh tham gia Hội trại (có xác nhận của
Thủ trưởng đơn vị) về Thường trực BTC Hội trại (Huyện Đoàn Bù Đăng) trước
ngày 17/02/2024.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1.  Huyện Đoàn Bù Đăng: 

Là cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Hội trại có nhiệm vụ:

- Tham mưu cho Huyện ủy, UBND huyện về kế hoạch tổ chức, chương
trình chi tiết, kịch bản, các bài phát biểu của lãnh đạo trong Hội trại, tham mưu
thành lập BTC Hội trại, điều hành chung toàn bộ Hội trại và Lễ tuyên dương.

- Chủ động tham mưu lịch cho UBND huyện họp BTC Hội trại, chuẩn bị
nội dung các cuộc họp, phối hợp với các ngành, giải quyết các vấn đề thuộc
phạm vi cho phép và báo cáo UBND huyện những phát sinh, vướng mắc trong
quá trình tổ chức Hội trại.

- Chịu trách nhiệm tham mưu kinh phí tổ chức Hội trại giao quân và tuyên
dương thanh niên lên đường nhập ngũ huyện Bù Đăng năm 2024 gửi Phòng Tài
chính - Kế hoạch thẩm định tham mưu UBND huyện phê duyệt.

- Chủ động phối hợp Ban CHQS huyện; Phòng Văn hóa - Thông tin xây
dựng chương trình, kịch bản chi tiết của Hội trại; Lễ tuyên dương tân binh vào
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tối 26/02/2024, thống nhất các điểm trang trí, maket Lễ khai mạc, tuyên dương,
bế mạc Hội trại.

2. Ban chỉ huy Quân sự huyện:

- Phối hợp với Huyện Đoàn trong quá trình tổ chức Hội trại. Chỉ đạo Ban
chỉ huy Quân sự các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị có thanh niên tham gia
nhập ngũ tham gia các hoạt động VHVN-TDTT,… theo kế hoạch của BTC Hội
trại; đảm bảo quân phục cho các tân binh nhập ngũ, tập trung tân binh tại trung
tâm sân khấu sân vận động huyện để tập chương trình tuyên dương và chương
trình văn nghệ.

- Chủ động phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin xây dựng phóng sự
các gương thanh niên hoàn thành nhiệm vụ trong quân ngũ và tân binh để trình
chiếu trong đêm tuyên dương.

- Phối hợp với Huyện Đoàn trong quá trình tổ chức Hội trại, hỗ trợ BTC
các lều bạt phục vụ trong thời diễn ra Hội trại.

- Phối hợp Huyện Đoàn lựa chọn các gương thanh niên tiêu biểu đã hoàn
thành nhiệm vụ trong quân ngũ để chia sẽ kinh nghiệm trong buổi tuyên dương.

- Phối hợp Công an huyện xây dựng Kế hoạch đảm bảo an toàn giao
thông, trật tự các khu vực tổ chức Hội trại giao quân, Lễ tuyên dương và Lễ hội
ẩm thực.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin:

- Phối hợp với Huyện Đoàn làm cổng chính của Hội trại; 

- Chịu trách nhiệm trang trí cổng Lễ hội ẩm thực, trang trí Lễ khai mạc và
tuyên dương, cắm cờ chuối, cờ đuôi nheo khu vực trước Nhà văn hóa huyện,
dọc đường 14/12, một đoạn hai bên đường Quốc lộ 14 (từ cổng UBND huyện
đến cổng Khối Mặt trận - Đoàn thể; từ Công viên Điểu Ong đến cổng Liên đoàn
lao động).

- Xây dựng phóng sự phục vụ đêm tuyên dương vinh danh các tân binh.

- Tập duyệt chương trình văn nghệ phục vụ Lễ tuyên dương, khai mạc Hội
trại.

- Phục vụ âm thanh, ánh sáng cho Lễ khai mạc, tuyên dương, giao nhận
quân, bế mạc và chương trình đốt lửa trại. 

-  Phân công MC dẫn chương trình Lễ khai  mạc Hội trại  và Lễ tuyên
dương tân binh.

- Dọn vệ sinh xung quanh khu vực sân Nhà văn hóa để tạo mặt bằng cho
các đơn vị có vị trí cắm trại theo thiết kế của BTC Hội trại.

- Chuẩn bị bảng tên đơn vị các xã, thị trấn, trống, dùi phục vụ Lễ giao,
nhận quân.

- Đảm bảo khu vực nhà vệ sinh, nước sinh hoạt trước, trong và sau Hội
trại. 



5

- Bố trí lực lượng giữ xe suốt quá trình diễn ra Hội trại (có thu tiền, thu,
chi đúng quy định của nhà nước), trừ những xe có thẻ ưu tiên.

- Cử cán bộ theo dõi, đưa tin toàn bộ diễn biến, hoạt động của Hội trại và
Lễ tuyên dương.

- Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức Hội trại và chương trình Hội trại
trước 04 ngày diễn ra Hội trại.

- Phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện lựa chọn các gương thanh niên
tiêu biểu đã hoàn thành nhiệm vụ trong quân ngũ để chia sẽ kinh nghiệm trong
buổi tuyên dương.

- Bố trí khu vệ sinh di động hợp lý xung quanh khu vực Hội trại tạo điều
kiện thuận lợi cho trại sinh và người dân tham gia các hoạt động.

- Lập dự toán toàn bộ kinh phí các nhiệm vụ công việc trên gửi Phòng Tài
chính - Kế hoạch thẩm định chi trong nguồn sự nghiệp của ngành.

4. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện:

- Đảm bảo, chuẩn bị các phần quà tặng, hoa tặng cho tân binh trong Lễ
tuyên dương tối ngày 26/02/204 và Lễ giao, nhận quân sáng ngày 27/02/2024.

- Chỉ đạo Hội LHPN các xã, thị trấn phối hợp với nữ công tổ chức gian
hàng ẩm thực.

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch:

- Tham mưu UBND huyện phân bổ và giao dự toán kịp thời cho các cơ
quan, đơn vị tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch của UBND huyện;

- Hướng dẫn thanh quyết toán các nội dung thực hiện theo đúng quy định. 

6. Phòng Giáo dục và Đào tạo: 

- Chỉ đạo các trường trực thuộc đóng chân trên địa bàn các xã, thị trấn
tham gia các hoạt động Hội trại giao quân năm 2024;

- Chỉ đạo BGH các trường tạo điều kiện và bố trí thời gian cho các Tổng
phụ trách Đội tham gia tổ hoạt động cho BTC Hội trại.

7. Phòng Nội Vụ: 

 Tham mưu cho UBND huyện khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có
thành tích trong quá trình tham gia tốt Hội trại và Lễ hội ẩm thực.

8. Trung tâm Y tế:

- Đảm bảo công tác chăm sóc sức khoẻ, sơ cấp cứu, cứu thương (nếu có)
suốt quá trình diễn ra Hội trại.

- Thực hiện cắm 01 trại và cử Y bác sỹ trực 24/24 tại khu vực Hội trại để
kịp thời xử lý những tình huống xấu có thể xảy ra.

- Lập dự trù kinh phí cơ sở thuốc phục vụ cho chương trình Hội trại gửi về
Phòng Tài chính - Kế hoạch để thẩm định.
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9. Phòng Kinh tế Hạ tầng:

- Đảm bảo hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trên các tuyến đường chính
như  đường 14/12, QL14 và hệ thống đèn chiếu sáng trong khu vực Hội trại.

- Chủ trì, phối hợp Điện lực Bù Đăng bố trí đường dây điện, các thiết bị
liên quan, tiến hành đấu nối điện đến các trại  (Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00’
ngày 25/02/2024). 

- Phối hợp với UBND thị trấn Đức Phong làm việc với các hộ dân dọc hai
bên tuyến đường 14/12 để tổ chức Lễ hội âm thực.

10. Công an huyện:

- Làm thẻ xe ưu tiên cho các đồng chí lãnh đạo huyện, các đại biểu khách
mời, các thành viên BTC và phát cho các thành phần trước ngày khai mạc Hội
trại, đồng thời thông báo cho lực lượng bảo vệ an ninh trật tự biết để hướng dẫn
nơi để xe cho các đại biểu khách mời khi đến dự các hoạt động trong Hội trại,
Lễ tuyên dương và giao, nhận quân.

- Chủ trì, phối hợp Ban CHQS huyện xây dựng Kế hoạch đảm bảo an toàn
giao thông, trật tự các khu vực tổ chức Hội trại giao quân, Lễ tuyên dương và Lễ
hội ẩm thực.

- Chỉ đạo Công an TT. Đức Phong tham gia trực đảm bảo an ninh, trật tự
trong suốt quá trình diễn ra Hội trại.

- Chốt chặn xe các tuyến đường diễn ra Lễ hội ẩm thực (Đường 14/12, từ
17 giờ 00’ đến 21 giờ 00’, ngày 26/02/2024). 

11. Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện:

- Chủ trì,  phối hợp với Hội LHPN huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng,
Phòng Văn hóa và Thông tin, Huyện Đoàn, UBND thị trấn Đức Phong và các cơ
quan, đơn vị có liên quan xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ hội ẩm thực và phân
công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên.

- Dự trù kinh phí cho Lễ hội ẩm thực tối ngày 26/02/2024 gửi Phòng Tài
chính - Kế hoạch thẩm định tham mưu UBND huyện phê duyệt.

- Bình xét 05 tập thể tham gia tốt Lễ hội ẩm thực đề xuất UBND huyện
khen thưởng.

12. Điện lực Bù Đăng:

- Đảm bảo điện phục vụ liên tục, an toàn và cử nhân viên kỹ thuật trực tại
khu vực diễn ra Hội trại trong quá trình tổ chức Hội trại.

- Phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ tầng tiến hành đấu nối điện đến các trại,
bố trí máy phát điện dự phòng.

13. UBND thị trấn Đức Phong:

- Phối hợp với Công an huyện đảm bảo an ninh, trật tự trong suốt quá
trình diễn ra Hội trại, Lễ tuyên dương, Lễ hội ẩm thực.
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- Làm việc với các hộ dân sinh sống khu vực tổ chức Hội trại, lễ hội ẩm
thực để tổ chức giữ xe theo mức giá quy định của nhà nước.

- Bố trí các thùng rác tại khu vực Hội trại, làm việc với đơn vị vệ sinh môi
trường thu gom rác sau khi kết thúc Lễ hội ẩm thực và kết thúc Hội trại.

- Phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Liên đoàn Lao động huyện tuyên
truyền vận động người dân, các hộ kinh doanh khu vực diễn ra trưng bày các
gian hàng ẩm thực để tạo sự đồng thuận, bàn giao mặt bằng tổ chức Lễ hội.

- Nhắc nhở, đôn đốc đội vệ sinh môi trường thị trấn đảm bảo vệ sinh môi
trường dọc đường 14/12, sân Nhà văn hóa huyện sau khi diễn ra Lễ hội ẩm thực
và thu gom rác. 

14. Các cơ quan, ban, ngành huyện và UBND các xã:

- Bám sát kế hoạch Hội trại triển khai có hiệu quả đối với các lĩnh vực do
ngành mình phụ trách.

- Tạo điều kiện về thời gian, sắp xếp nhiệm vụ chuyên môn, kinh phí để
các thành viên tham gia Hội trại thực hiện tốt chương trình, kế hoạch do BTC
Hội trại đề ra.

15. Trường PT DTNT THCS&THPT Điểu Ong và Trường THPT Bù
Đăng:

- Trường PT DTNT THCS&THPT Điểu Ong huy động 100 Đoàn viên
thanh niên, học sinh tham gia Lễ khai mạc Hội trại; có mặt vào lúc 07 giờ 00’,
ngày 26/02/2024, tại sân Nhà văn hóa huyện. Trang phục: Mặc áo thanh niên
Việt Nam, quần sẫm màu. 

- Trường THPT Bù Đăng huy động 100 Đoàn viên, hội viên thanh niên,
học sinh tham dự Lễ tuyên dương tân binh lên đường nhập ngũ; có mặt vào lúc
18 giờ 30’, ngày 26/02/2024, tại sân Nhà văn hóa huyện. Bố trí 16 Đoàn viên nữ
cầm bảng tên đại diện của khối xã, thị trấn, phục vụ cho Lễ tuyên dương vào tối
ngày 26/02/2024. Trang phục: Trang phục đối với nữ mặc bộ áo dài  truyền
thống của học sinh; nam mặc áo thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội trại giao quân và tuyên dương thanh
niên lên đường nhập ngũ huyện Bù Đăng năm 2024 của UBND huyện, yêu cầu
các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn trên địa bàn huyện thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tỉnh Đoàn Bình Phước;
- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành huyện;
- LĐVP, CVVP;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

     KT. CHỦ TỊCH
     PHÓ CHỦ TỊCH
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ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN BÙ ĐĂNG Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH 
Hội trại giao quân và tuyên dương thanh niên lên đường nhập ngũ 

huyện Bù Đăng năm 2024 
(Kèm theo Kế hoạch số     /KH-UBND ngày    /02/2024 của UBND huyện)

 
Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 25/02/0224 đến ngày 27/02/2024).
Địa điểm: Tại sân Nhà văn hóa huyện Bù Đăng.   

Thời gian Nội dung Người thực hiện

Ngày 25/02/2024 (Làm công tác chuẩn bị)

09 giờ 00’
- Các đơn vị dựng trại Các đơn vị

- Rải dây điện, đấu nối điện đến các trại BTC

Ngày 26/02/2024 (Ngày thứ nhất )

06 giờ 00’

- Các đơn vị tiếp tục dựng, trang trí trại. Các đơn vị

- Công tác chuẩn bị khai mạc trại
 BTC 

- Điều hành chung việc cắm trại.

07 giờ 00’ - Phát lệnh tập trung Lễ khai mạc Hội trại BTC

07 giờ 30’

- Lễ Khai mạc Hội trại. 

BTC
+Văn nghệ chào mừng

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

+ Phát biểu khai mạc Hội trại.

+ Phát biểu hưởng ứng của đại diện ĐVTN Đại diện ĐVTN 

+ Thông qua nội quy Hội trại BTC

+ Kết thúc chương trình khai mạc
Các đơn vị

- Họp trưởng các trại tại trại chỉ huy  

09 giờ 00’
-Tổ chức trò chơi thứ nhất và thứ hai BGK

- Chấm trại lần thứ nhất BTC

11 giờ 00’ - Ăn cơm trưa BTC, các đơn vị

14 giờ 00’ - Tổ chức trò chơi thứ ba BTC

15 giờ 00’
- Chấm trại lần hai BGK

- Tổng dợt chương trình Lễ tuyên dương, văn
nghệ

BTC và các tân
binh

17 giờ 00’ - Lễ hội ẩm thực BTC

19 giờ 00’ - Lễ tuyên dương:  BTC
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+ Văn nghệ chào mừng (3 tiết mục)

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

+ Chia sẽ gặp gỡ giữa tân binh; quân nhân xuất
ngũ và gia đình tân binh

+ Văn nghệ

+ Tuyên dương tân binh: chia làm 05 lượt

+ Phát biểu của Lãnh đạo huyện

Đồng chí 
Nguyễn Văn Lưu
- UV.BTV - PCT
UBND huyện -

Trưởng BTC Hội
trại

+  Phát  biểu  của  đại  diện  tân  binh  lên  đường
BVTQ

Đại diện tân binh

+ Chụp hình lưu niệm
BTC, các đơn vị

+ Kết thúc Lễ tuyên dương

20 giờ 30’ - Đốt lửa trại, sinh hoạt tập thể. BTC, các đơn vị

Ngày 27/02/2024 (Ngày thứ hai )

05 giờ 00’ - Tập thể dục buổi sáng BTC, các đơn vị

06 giờ 00’
- Thu dọn vệ sinh khu vực trại, chỉnh trang lại
trại.

BTC, các đơn vị

07 giờ 00’ - Tham dự Lễ giao, nhận quân. BTC, các đơn vị 

08 giờ 00’ - Phát lệnh dỡ trại, tổng vệ sinh khu vực trại. BTC, các đơn vị 

09 giờ 30’ - Tổng kết, trao giải thưởng tại Hội trại. BTC, các đơn vị 
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